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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12213010D

2. Data e Regjistrimit 13/10/2021
3. Emri i Subjektit MERCATUS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Murat Toptani", Qendra e 
Biznesit "Eurocol", Kati i 2-te, Tirane, Shqiperi 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve mbeshtetese te biznesit per pale te 

treta qe ndodhen brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, perfshire por pa u kufizuar ne: aktivitete Call 
Center; telemarketing; studimi i tregut dhe anketime lidhur 
me opinionin publik; aktivitete per zhvillimin dhe publikimin 
e programeve te personalizuara software, aplikacione; 
konsulence te tekonologjise se informacionit; aktivitete te 
tjera konsulence biznesi ose manaxheriale; administrimin e 
faqeve te internetit dhe sherbime te tjera te lidhura me to; 
aktivitete te burimeve njerezore si dhe cdo aktivitet ose 
sherbim tjeter lidhur me sa me siper. Per arritjen e qellimeve 
si me siper, Shoqeria gjithashtu mund: Te kryeje çdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme ose te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me 
qira ose lenie peng i cili mund te konsiderohet si i dobishem 
dhe i  nevojshem per arritjen e qellimit te Shoqerise. Te 
bleje, direkt ose indirekt, interesa ne shoqeri te tjera te cilat 
kane nje qellim te njejte me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose 
jashte dhe te kryeje çdo gje qe Shoqerise i duket e 
nevojshme, e leverdisshme ose e rastesishme per te arritur 
qellimin e Shoqerise. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje 
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çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem.
Melisa Murataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2021                Deri: 11/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZohaibAziz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MERCATUS GROUP
E-Mail: melisamurataj97@gmail.com  
Telefon: 0696109831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-797933-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF50E0F-37CD-4D6A-88DC-16790EC5C668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C865B24-B2AF-4037-A465-593F4667A4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442251E3-E598-4BC6-89BC-63B98B26BB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD72EC07-A8D1-451E-A683-A1C6A92854B4

